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

Acesse nosso site: ' ;
I

www.vi\ie·nda.imoveis.com :

Suíte + 1 Dorm, 75,·38 m2 I.

,

R$ �29.000/ÕO' .:.,_f
Localizado Barra do Rio Molha - Prox. Prefeitura-

02-Dorm., 68,29 m2(
R$ 116.000,00

..

� '" ·�:y;<w,-_�»»noo'»>�.,

ILHA DA FIGUEIRA - REF 2921 -

Casa a lv, 151m2 e terreno de 410m2,
cl 01 suite, 02 dorm.,;âfàa de festas
c/ churrasqueira, .�ã'f�gem para

03 carros. R$ 235'.000,00 .

,

J AMIZADE - REF 2903 - casa alv. 70m2 e

� !erreno.d� �50m�,'cl 02 dorm. 1

i :'; �ala estarlJ�r)tar, coz., bwc., I
� - J!l\landena egaragem. í .

�
,

,,," ,

"

J�$ 18�OOO,OO -

. !
� �, '��'>=�...�����

-

I:�:""" :...,r
...

"

, ,'< w.__�='*"""<_N "'w� -�' c' < BARRA DO RIO CERRO - REF'2917
I ESTRADA NOVA. - REF 2929 - casa �I' Casa gemo 71m2 área total de 175m2

'

I mista, 70m2 e terreno.de .446h12, �I 02 , 02 d?rm., sala 'e�ar/jantar, bwc (cí �
! dorm., sala, coz., lavandena e garagem. �, box)",�rea ,�e festas cl churrasqueira e I

,

I R$.148.000,00 t garàgem. R$ 140.000,00 �
, �

ESTRADA NOVA - REF 2854- casa alv.
150m2 e terreno de 350m2, cl Suíte;02
dorm., sala de estar I jantar, 'coz., bwc,

lavanderia e garagem.
RS 140.000,00

I
SCHROEDER - REF 2936 - casa alv. 77m2
e área total de 350m2, cl 02 dorm., sala,'
de, estar; salad� jantar, coz., bwc, área de I� ".. serviço e garagem.

','i R$ 130.000,00
�' '.

k

��"..4,
'

_

: .. >�;.:.,': .«v...'.:--":', '. ,;,:'-'! y: .;'.' 'Vl".,y� .... '.' x-__" (",,",�".' ....;, '. ;';9�". -xc

SANTO ANTONIO '"_ REF 2908 - casa ill .'
. .

-s :

• !
alv. c/7.0m2 e terreno de 340m2, cl � TRt�RIOSDONORT�'-REFZ907- casa i02 dorm.; sala, cOZ., bwc, área de fes- ® geminada alv. 71,75m r cl02 dorm., sala .

tas cl churrasqueira e garagem. I de estar/jantar; coz., lavanderia., bwc. e! �

,\'

R$ lZO.OOO,OO I garagem. R$�U�.ooo,OO .c; I

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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*BARRA - sala comercial nova, 101 m2
com mezanino, 2 WC, instalação pronta
para split. R$1.1 00,00 .

,�CENTRO - Ed. San Gabriel. apar-,
"

�,.- -,-
_

*
'

'

...
',' _

:
. ·'lltCENTRO-Galpãocom341m2(2pisosh,

tamento.. sala,N' .sacada, .02 .uoartcs, � � � Co, ",o»"' _ .... - �. _ .... _ � .. ". ,« '" "O'h -.CENTRO " Salas, dNldlda.em,-3.".1mbt. .terreno 693m2,.alugueLR$.4.500,Oh", • ,�. ,

Otima topografia, 325 rn2, loteamento
com toda a infraestrutura como astato,
rede de esgoto, água e luz, financiavel -

R$54 MIL - R$ 56 mil COO 353

Excelente sobrado geminado,
contendo 1 suíte mais 2 dormitórios,
com 2 vagas de garagem, área com
churrasqueira, lavabo e depósito.

espera para split.- COO 499

Res. Terra Brasilis, Área de 105m 2,
suíte+01dorm, 01 vagas de gara­
gem. Pode ser Financiado - R$159

MIL - eoo 616

Casa no centro, pré fabricada,
com suíte + 2 dorm:, sala,

EO GAIA -, suite.+ 02 dorm, 130m2 prí- cozinha, 2 vagas de garagem.
'vativo;·àmpla sacada com churrasqueira. 'R$159.000,00, pode ser financia-

- R$230 MIL - COO 719
' , dó :- COO 731

.

Excelente terreno comerciál fr
14m,plano, mais alto que a rua, área
construída 140m2 com escritório

independente - COO 739

Sobrado com �rea cónstruída de
220m2, suite:+ 2 donnitõrios,
área oe festas, 2 vagas de gara­
gem. Otimo acabamento - R$440

MIL - COO 187

• CENTRO - Ed. San Gabriel. aparta­
mento sala, sacada, 1 quarto, banhéi­
ro,

.

cozinha, área de serviços. Aluguel
R$3-85,00+txs.

�
• CASAS

* VILA LENZI - casa 1 suite + 3 dormi­
tórios, ba,nheiro, cozinha, área de serviço,
garagem. Aluguel R$950,00

. •APARTAMENTOS

banheiro, cozinha,
viços. Aluguel

área
.

de ser- • SAlA$ (OMI;RCJ:AIS
R$600,00+ txs. . .r--........................._,......__".................."......_,...........,...-....:r_

* CZERNIEWICZ - apartamento sala,
2quartos, sacada com Churrasqueira,
cozinha/área serviços, garagem.
Aluguel R$550,00.
* BARRA,- apartamento, 1 quarto, sala,
cozinha, .área de �e.rviços, garagem.
R$500,00. Condornlnio :R$60,00 com

gás;' , : '."
',,'

,

* CENTRO - (em frente ao 'Colégio Jara­
gUá), Excelente sala comerciat(decorado
por arquiteto), �ividida em recepção +
'3 salas, banheiro. e copa mobiliados.
Possibilidade de negociar mobílias.
R$1.500,00.' "

�:
' � CENTRO· Residencial Dubai. apar-·

tamento sala grande, sacada com chur-
I rasquelra, '1 suite -;f- 2 dormitórios; sala,
cozinhâ, área serviços, garagem, fino
acabamento R$1.200,00+txs.

'. '

* CENTRO - (prÓXimo a Doce Mel), sala
"

comercial com 35m2 frente toda em vi­
dro, banheiro, R$590,od.

* CENTRO - apartamento sala/quarto/
cozinha, banheiro, área serviços,

garagem. Aluguel + condominio + txs
R$500,OO.

PLANTAO(47J91764064
PLANTÃO AOS'DOMINGO_tl'i,

y,. ';''-'DOS ". �

."

Sobrado alvenaria com
edícula, sufte+2 dorm. área
181 m2,lavabo, piscina,
garagem - R$220 MIL -

.

COD700

Ed 00m Pedro - APto localizado
próximo ao centro, com-suíte +
2.dormitórios, sacada com chur-
rasqueira e uma vaga de garagem
:.' "

- R$178, MIL - COO 734

Casa alvenaria com edicula para
03' carros, garagem,'playground,
portão eletronico, toda murada,
cozinha sob medida. Firenze II -

. COO 644

entes repleta de armários, 2 banheiros,
hall, recepção, copa. R�850;00

.

* CENTRO - Sala comercial 160m2' di­
.

vidida em 5 ambientes, 2 banheiros,
cozinha e despensa, vaga de garagem .

Aluguel R$3.500,00 + txs. "

* VILA LENZI - Sala comêrcial 60m2 com
banheiro. Aluguel,R$450,00+ txs.

, I··

',TERRi!I(C)S '

* BARRA do Rio Cerró'- terreno comer­
ciai com área de 1.044,5m2, próximo ao

Supermercado Brasão.
Aluguel R$1.200,00 I.

• GALPÕES

'� '_

.. '\.
.. ,'

"I...; ....

� f�
'"

. .

.
. ..�

,�

..

- GALPAO COMERCIAl., OQM 153,77
, M2, MEZANiNO - Úl1MA10CP:L.I-

lACAO NA Rl:JA JOAO JANUARIO '

AYROSO, AMPLO,ESTACIONAMENTO
- R$ 300 MIL - COO 711

Casa na rua cabo harry hadlich,
ponto comercial, 179,5 m2, '

cbnstruidos:suíte + 3 dorm,
semi-mobiliada, churrasqueira,

garagem - COO 707

Ed Moradas da Serra Cobertura, 2
suães + 1 dorm, cozinha mobiliada,

sacada + terraço superior, portelanato,
forro rebaixado - oeOQ:120

Casa cf 210m2, ótimo ponto comer­

ciai, 3 quartos, 2 banheiros, 2 vagas
de garae�m - R$350 MIL - COO 713

Apto com suite + 02 dorm, 2
vagas de garagem, ótimo ponto

comercial � R$390 MIL - COO 714

Res Vieiras - Apto Novo, suite + ED SANTACATARINA - Apto
02 dormito 98,04 m2 privativo. com mobilia, suite +- 02
Sacada com Churrasqueira de

o
dormitorios , Vila Nova. Duas

8,00 m 2. Localiza. Central, prox. sacadas amplas, 01 c chur-
a Justiça Federal. R$ 185 mil- rasqueira e outra na suite. Area

.... _ ..... :::::�J3º�1�: ,�. �.: ��.. �::.� ',� MJ�,,ªº)}fPfixªtJy�.:.QQº ,Z� �'N ._:
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Perfeita orientação solar;
Ventilação privilegiada;

?

Preparação para Cllmatlzação,

, "
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APARTAM[NTOS

parquinho infantil. R$ 160.000,00.
TR: 3376-4110 I 9163-7000 em
horário comercial.'
JOÃO PESSOA VILLAGE STARK
Vende-se 2 aptos 'cl 2 quartos por
R$ 114.900,00 cada. Entrada R$
14.900,00, restante financiado pela
caixa econômica federal. Entrega
em maio deste eno. TR: 9233-8008
com Fábio.

JARAGUA 99 Vende-se casa de
madeira com uma de material
nos fundos, loteamento Miranda,
R$8ü'.000,00. TR:3273-6938.
ILHA DA FIGUEIRA - Vende-se
casa. de alvenaria 100 m2, terreno
420 m2, 3 quartos, sala, cozinha,
WC, área de serviçuqaraqern com

churrasqueira, livre de enchente.
Liberada para financiamento.Estuda
se propostas TR:8425-6491 ou
3374-2075.
ILHA DA FIGUEIRA -Vende-se área
de 25.900 m2 na rua Domingos
Rosa 946,com poço artesiano
com nascente de água, aceita-se
veículos no negocio e parcelamento
diretamente com o dono.R$
R$165.000,00 TR:9196-1 000
MASSARAMDUBA- Casa com suíte,VENDE-SE Apartamento 3 quartos 2 quartos, 101 m2, nova e pode ser

em Joinville, bairro Boa Vista. Troco financiada pela caixa. R$135.000,00por apto com 3 quartos no Centro de
'Jaraguá do Sul. TR: 9917-3771 tlOTEAMENTO MARAJOARA - Uma

CENTRO - Aluga- se 120 m2, quatro
casa de alvenaria 136 m2, terreno de
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
dormitórios, sala, cozinha
mobiliada, área de festa .

com churrasqueira, área .

de serviço. terreno com .

277,15 (11,5 x 24,10).
R$372.000,00

�;' ..
"
ÇASAS:

,

Bairro estrada nova - rua joão migueLda silva,
514 - 02 qtos, sl,eCoz, lav., bwc, gar. R$30U,00
Bairro:Rio Molha -Rua André Witkowski, n° 78
-03 qtos, si, COI, bwc, lave gar. R$890,00.

.

Bairro:Nereu Ramos -Rua Genaro Sarti,n° 118
-02 qtos, si, COl, bwc, lave gar. R$530,00.

6.094 - VILA NOVA - Sobrado
com área de 526,57m2. terreno
com área de 384,25m2 sala de

visitas, sala de jantar, 2 suites,
1 quarto, 5 bwc, churrasqueira,
jardim de inverno, 2 garagens,

sala tv. R$490.000,00

6.163 - SCHROEDER - Casa
de alvenaria com 01 suíte +
02 quartos, sala, coz, bwc,
lav, + edícula com garagem

terreno com 450,00M2 (15,00
X 30,00). R$190.000,00

6.198 - RAU - Casa de alvenaria
com 1 quarto, sala, bwc, lavan­
deria. R$115.0ÚO;00 pode ser

financiada.

. ,APARTAMENTOS:
Bairro:Centro:'Rua PaUlo Schiochet,n° 1�"O -oi
suite, 02 qtos, si, CÓl,.'bwc, lav, sacada otçhur­
rasqoeira gar. R$950,00 Edif. Nôva York

Bairro' Centro: Rua 'Nelson Nasato, n° 46 -�02
qtos, si, COl, bwc, lav, sacada cl churrasqueira
gar. R$�OO,OO -Edif. Ferretti •

'

Bairro:Walter Janssen,n° 55 - 02 qtes, si, COl,
bwc, lav, sacada cL churrasqueir.a gar. R$660,OO
-Edil. Dna.HeIEU13
B�irro:Gov. Uo , 01
qto, si, coz, b'

',' v·, sacada cl churrasqueira
gar. R$680,00 -EDiL Sta.�ulia
Bairro:Czernlewicz -Rua Francisco Todt, n0960-

.

2qtos, si, coz, bwc, lav e gar.R$650,00 ;�dif.
Guilherme.

suíte master + 3 quartos, piscina, 3
salas, copa, cozinha, área de festas c/
churrasq., quadra de basquete, móvei
projetados, mata atlântica preservada
dentro da propriedàoe, brinquedoteca,
escritório, dependências de empre­
gada, lavanderia, 5 vagas de garagem
para visitantes. R$620.000,00.

-
'"' .

6.224- Barra- loteamento
reichow. casa em alvenaria
com 2 dormitórios, sala,

cozinha com copa, 2 banheiros,
garagem. terreno com 324,00
(13,50 x 24,00). R$160.000,00

. Bairro: czernie
230 - 01 suit

. R$900,OO -Ed
.' ÍJair,�o V·ila·
.;01 $uíte, Zqto \

Bairro Vila Len', U;l Maria Umbelina.da
n° 500 �1qte, si, COZ, bwc, lav. R$450"OO
Bairro Tifa Marfins -Rua 766, Adelaide tot­
foi -lot.Corupa -2qtos, si, coz, bwc, Ia" e gar.
R$380,00 ,

Bairro:São Luis' -Rua Carlos Tribbes, n0141
-02qtosj si, coz, bwc, lav, sac e ·gar. R$580,OO
Bairf'o:lIha da

.. �jgueira -Bua Servidão, Rosa
machado,n° 1 tO- 01 qrp, si, cez, bwc� lav.
R$44500··

'

,
,J �

Bairro:llha da' Figueira -Rua Servidão Rosa
machado,n° 111)- U1qto, si, coz, bwc, lav.
R$556,00 '.' ....
Bairro:Jgua Esquerdo, - Rua Clemente
Sc�iochett,n° 223 -02qto's, si, coz, bwc lav e

gar.R$580,00.
Bairro:Aroiz
02q_os, sl�,
Pari,si

" w

6228 - Vila Nova - Residencial dona
wal . 01 suíte mais 01 quarto bwc sala
de estar, sala de jantar integrada com
a cozinha,sacada com churrasqueira
integrada com as demais áreas, piso
nivelado e fechamento externo em
vidro, área de serviço e garagem

privativa. R$265.000,OO

6.142- CENTRO - apto c/ 1 suíte
c/ closet e hidro, 1 dormitório/

escritório, bwc, sala de jantar, sala
de t.v c/ sacada e churrasq., cozinha,

área serviço e sacada, 2 vagas
de garagem. apto todo mobiliado.

R$350.000,OO
.

6.223- Centro- res. pauletto.
comí suite, 1 quarto, bwc.

sala de estar/jantar conjugada,
sacada com churrasqueira,
cozinha e área de serviço.

. R$135.000,00

6.204 - CENTRO - ed.
nathalia schiochet. lott c/ sala
de tv e quarto conjugados,

cozinha, bwc e garagem. área
total 58,99M2.R$90.000,OO-

Bairro:Barra dó Rio Cerro - Rua Plácidô Sttler,do
'

87 -03qtos" si, COZ, bwc, lave gar.R$680,OO"Edif.
Celane

6,207 - CENTRO - ED. Schiochet
- Apart. c/ 1 suíte com closet + 2
quartos' + dependências de empre­
gada completa, sacada, ampla sala

conjugada, escritório, 2 bwc, cozinha,
móveis sob medida, piso porcelanato
e laminado de madeira e garagem.

KITINETE
Bairro -São Luis -Rua francisco hruschka, lote
148 -são ,Iuiz �. 01 qto e COZ junto, �wc. R$250,OO
Bairro -Estrada 'Nova -Rua Jose PicoU, 510 -oi:' �I

. qto e coz junto, bwc. R$250,OO
.

,.

Bairro -Centro - Rua Mal. Deodoro da Fonseca,
n° 88 -01 qto e coz junto, bwc. R$350,OO

.
.

6.155 - BARRA -. Res. Céz­
zane. Apto com uma suíte, 1
dormitório, cozinhamobiliada,

sala de estar, dormitório, banheiro,
garagem. área útil de 66,11m2.

R$150.000,00

6.1'08 - CENTRO- Apartamento com'
área de 148,00m2. com 1 suite, 2

quartos, bwc, sala de tv, copa/cozin­
ha, área de serviço, sacada, garagem
dupla. salão de festas no condominio.

R$185.000,00 .

i.066- Ilha da Figueira:
APTAMENTO COM 01 SUíTE
+ 01 QUARTO, SALA, COZ,

" BWC, LAVAND. E GAF.�GEM.
R$153.000,OO

TERBENO:
Rua José Theodoro ribeiro - ilha da figuelra -

30x60 m2 R$1.000,00, '"

6.217-, CENTRO - terreno comercial
com 1.275,00m2 (25,50 x 50,00) O

.

terreno possui 2 edificações de alve-
naria, a primeira com 300,00m2. Sendo
restaurante-na parte inferior e 02 aptos

.

na parte superior. A 2° edificação tem
200,OOm2, sendo um escritório na parte
inferior e um apto na parte superior

'6.190- ESTRADA NOVA­
Terreno com área de

.

322,50m2 (15,OOM X

21,5M).R$66.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Brinquedoteca
Pl'ayground
Piscina

Espaço Fitness

Acessibilidade para idosos e cadeirantes
..

Coleta de água da chuva

Sensores de presença,

o Residencial
Três torres com 7' pavimentos
Elevadores ,

,

,

.

c4 apartamentos por andar

Estacionamento privatívo
, POJtão e porteiro eletrônico

.central de gás
, S�lão de festas mobiliado e decorado

RESIDENCIAL
I

'

Entrada + Parcelas + financiamento Bancário

PRÉ-LANCAMENTO DE VENDAS
"" .

Faça já sua reserva

LOCA AO RESIDENCIAL
, 01 QUARTO: '

- Ed. EmUie, Centro, R$520,OO
- Ed Prímula.J Vila Nova R$fj30,OO

'

_ Apto Firenzi, Chico de Paula R$400,OO
- Ed. Hibiscus, Barra, c/ mobilia R$550,OO
- Casa alv Santo Antonio R$300,OO

.

- Apto Dona k\nto'nia (Nova Brasilia - próx.
Lojão da Vila) R$470,00 cí condominio
incluso.

- Ed. Lilium; Vila Lalau R$450;00
_ Ed. Bruna Mariana, Rau, R$520,OO
- Ed. Manacá, Nova Brasila R$43Ú,00

'

. 020UAft,TOS: '

-Apto Sctlroeder, -Rio Hern, R$900,OO
- Ed. Ferreti, Oentrq, R$580,00
- Ed. Primavera, Guaramirim R$550,ÔO
- Ed. Anturio, Jaraguá Esquerdo R$650:00
- Ed. Lancaster, Nova Brasilía, R$730,OO
- Ed. Saint Iropez, Oentro R$850,OO
- Ed. Prímula, Vila Nova R$700,OO
- Apto Novà Brasília R$380,OO
- Apto Schroeder - Centro R$600,OO
_ Ed. Denis, Nova Brasilía R$600,OO

.

-, Apto São Luis" próx. Arroz Urbano
R$450,OO

- Ed. Lilium, Vila Lalau R$520,OO
_ Ed. Ruth Braun, Centro cozinha mobiliada c/

fogão + Split R$11 00,00

03 QUARTOS: ;

', Ed. Monise, Vila Nova R$ 900,00
- Apto Czerniewicz, R$ 650,00
- Apto Schroeder, Rio Hern R$ 900;00
- Ed. Vitória _Régia, Vila Lalau R$ 630,00
'- Ed. Cezanne, Barra Rio Cerro R$680,OO
.. Ed. Novo Horizonte cl 02 garagens A par�ir
de R$1.1 00,00

- Ed. Procópio, Centro R$1.1 00,00
-

- Ed. Figueira -Ilha da Figueira R$850,OO
- Ed. Dom torenzo.Centro R$800,OO

. ,CASAS:
- Casa alv NOVA, VilaLalau, 3qrtos, 168'm2
R$1.360,OO

Casa mista, Chico de Paula R$ 550,00
:" Casa Rau, 3 crtos, 135m2 R$1300,OO
- Casa alvo Ana Paula, 2 urtos R$430,OO

,
- Casa madeira, Barra Rio Molha, 2 qrtos
50m2R$500,00

- Casa macelra, Barra Rio Molha, 3qrtos "

'

50m2 R$600,00
.

- Casa mista·Rio Molha, 4 qrtos R$fOOO,OO
'_ Casa Barra Rio Molha,95m2 R$1000,00 \

- Casa alv Nova Brasilia, semi mobiliada'
R$2500,OO '

" f I

,

CONSTRUÇÃO E INCORPORAÇÃO
1
I
I

I
!Is

o Apartamento
2 quartos .

- Sala de estar e jantar
Cozinha

\' Sacada com churrasqueira
Bwc social

Área de serviço
Vaga de estacionamento '

,I _

Area Privativa

_ Casa alv Centro, alto padrão R$4.300,00
- 'Casa cmt Ilha da Figueira 220m2 R$2000,00

SALAS COMERCIAIS� . .�

- Ed. Menegotti Sala 'C/40m2 R$500,00
, -Sal cml Chico de Paula -,30m2 R$300,00

- Sala cml Centro c/973m2 R$11.000,OO
- Loja térrea Centro c/363m2 R$5.000,On
- Loja térrea Centro c/372m2 R$6.000,QO
:. Sala Tower Center, Centro R$1300,OO
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